
UCHWAŁA NR XXX/268/2021 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 

1) od samochodu ciężarowego w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie -    589,00 zł, 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie -    826,00 zł, 

c) powyżej 9 ton, ale mniej niż 12 ton -    944,00 zł; 

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

a) o liczbie osi 2: 

- od 12 ton do 16 ton włącznie  - 1.462,00 zł, 

- powyżej 16 ton do 18 ton włącznie - 1.462,00 zł, 

- powyżej 18 ton i więcej  - 1.477,00 zł, 

b) o liczbie osi 3    - 1.861,00 zł, 

c) o liczbie osi 4 i więcej   - 2.864,00 zł; 

3) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 

- 1.158,00 zł; 

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od masy 
całkowitej zespołu pojazdów: 

a) do 36 ton włącznie: 

- o liczbie osi 2    - 2.263,00 zł, 

- o liczbie osi 3 i więcej  - 2.257,00 zł, 

b) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi 2    - 2.569,00 zł, 

- o liczbie osi 3 i więcej  - 2.975,00 zł; 

5) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego - 944,00 zł; 

6) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą, prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego w zależności od masy całkowitej zespołu pojazdów: 

a) do 36 ton włącznie: 

- o liczbie osi 1    -    926,00 zł, 

 
1) Dz. U. z 2021 r., poz. 1834 
2) Dz. U. z 2021 r., poz. 2244 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C065D332-15C3-427F-A206-D03EC7199F82. Podpisany Strona 1



- o liczbie osi 2    - 1.593,00 zł, 

- o liczbie osi 3 i więcej  - 1.652,00 zł, 

b) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi 1    - 1.160,00 zł, 

- o liczbie osi 2    - 2.007,00 zł, 

- o liczbie osi 3 i więcej  - 2.090,00 zł; 

7) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca   -    810,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca - 2.048,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/171/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., 
poz. 5519). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C065D332-15C3-427F-A206-D03EC7199F82. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (8)


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a Tiret 3 (11)

	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b Tiret 2 (13)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b Tiret 3 (14)


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


